

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ПАО «Россети Ленэнерго» «Новолодожские электрические сети»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел развития дополнительных услуг</b>																						
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа безопасности</b>																						
2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок административно-хозяйственного обеспечения</b>																						
3	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Служба реализации услуг и учета электроэнергии</b>																						
4	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба технологического присоединения</b>																						
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Блок капитального строительства и инвестиционной деятельности</b>																						
9	Заместитель директора по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба релейной защиты и автоматики</b>																						
10	Электромонтер по техническому обслуживанию и ремонту устройств РЗА	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба релейной защиты и автоматики - ГРЗА Подпорожская</b>																						
11	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа по эксплуатации распределительных сетей 0,4-20 кВ</b>																						
12	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба эксплуатации ЛЭП 35-110кВ - Невский участок ВЛ</b>																						
14	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел формирования и контроля за исполнением ремонтной программы</b>																						
15	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа эксплуатации зданий и сооружений</b>																						
16	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Волховский РЭС</b>																						
	<i>Участок реализации услуг и учета электроэнергии Новолдожский</i>																						
17	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

18	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок реализации услуг и учета электроэнергии Волховский</i>																						
20	Мастер участка	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок реализации услуг и учета электроэнергии Кировский</i>																						
23	Мастер участка	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок реализации услуг и учета электроэнергии Кировский-1</i>																						
25	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Мастерский участок по эксплуатации Кировский - 2</i>																						
27	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативное подразделение РЭС</i>																						
28	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лодейнопольский РЭС</b>																						
29	Заместитель начальника района по реализации услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок реализации услуг и учета электроэнергии Лодейнопольский</i>																						
31	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок реализации услуг и учета электроэнергии Лодейнопольский-1</i>																						

34	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок реализации услуг и учета электроэнергии Подпорожский</i>																						
37	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Мастерский участок по технологическому присоединению потребителей Лодейнопольский</i>																						
40	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Мастерский участок по эксплуатации Пашский-1</i>																						
41	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативное подразделение РЭС</i>																						
42	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Мальков Андрей Васильевич

(Ф.И.О.)

07.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера -  
начальник отдела производственной  
безопасности и производственного кон-  
троля

(должность)

(подпись)

Чупров Андрей Борисович

(Ф.И.О.)

07.09.2022

(дата)

Начальник отдела по управлению пер-  
соналом

(должность)

(подпись)

Джеглова Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

07.09.2022

(дата)

Начальник отдела экономики и финан-  
сов

(должность)

(подпись)

Бубликова  
Алевтина Владимировна

(Ф.И.О.)

07.09.2022

(дата)

Ведущий специалист группы правового  
обеспечения

(должность)

(подпись)

Виноградов Виктор Игоревич

(Ф.И.О.)

07.09.2022г.

(дата)

Председатель ППО НлЭС СПб и ЛО  
организации ВЭП

(должность)

(подпись)

Василенко Александра Борисовна

(Ф.И.О.)

07.09.2022

(дата)

Ведущий специалист по охране труда  
отдела производственной безопасности  
и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Емельянова Лариса Викторовна

(Ф.И.О.)

07.09.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

939

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бобров Дмитрий Евгеньевич

(Ф.И.О.)

31.08.2022г.

(дата)